
3.

2

3

4
5

6

7
8

'-it 
í{{-j |-Tí.J l Í! tM oC N l Ct:

CILÚfr'{Ú{".'C

písruruÁ ZPRÁVA o HoDNocENí Nngíorr
podle ust. 5 119 odst. 2 zákona č.1'34/201'6 Sb. o zadáváníveřejných zakázek, v platném znění (dále jen

zzvz)

,, My kol og i cký a n a lyzáto r l l"
(vz-2022-000s84)

nadlimitníveřejná zakázka na dodávky, zadávaná podle 5 56ZZVZ

ZADAVATEL: Fakultní nemocnice olomouc, l. P. Pavlova 1"85/6,779 o0 olomouc

členové hodnotící komise
MUDr. Yvona Směšná, Ph.D
lng. Vladimír olejníček
lng. Nela Skulová
lng. Radim Zemánek
lng. Jitka Mokrášová
RomanSchwarz - L"r
Mgr. Zuzana Tomčíková
lng. Pavel Dočkal

\-{, ! Lb1

Do této veřejné zakázky byla podána jediná (1) nabídka, a to od společnosti Schubert CZ spol. s r.o.

Hodnotící komise posoudila nabídku dle s 113 ZZYZ. odborná část komise konstatuje, že se nejedná o
mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

Při kontrole přijaté nabídky byly zjištěny nejasnosti v nabídce, a na základě toho byla společnost
Schubert CZ spol. s r.o. dne o4.o8.zo2z požádána o objasněnía doplněnínabídky o níže uvedené:

1. objasnění informace k životnosti zatízení - Kupnísmlouva _ příloha č.2 - uvedena životnost 6 let po
instalaci, v příloze č. 3 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek je u požadavku životnosti
přístroje minimálně 8 let uvedeno ANo, jako splnění. Vyžádáno objasněnítohoto nesouladu.

2' Smlouva o prováděníkomplexních servisních služeb:
čl. lll. odst. 2 - uvedena četnost 1x za rok u Provádění períodických prohlídek _ v příloze č. 2 -

příloha krycího listu nabídkové ceny nebylo kalkulováno
čl. Vl. odst. 2, bod:
c) celkový náklad za jednotlivý pravidelný servisnízásah - uvedena cena _ nebylo kalkulováno v
příloze č. 2 - příloha krycího listu nabídkové ceny
e) celkový náklad za jednotlivou períodickou prohlídku - uvedena cena _ nebylo kalkulováno v
příloze č. 2 - příloha krycího listu nabídkové ceny

Vyžádáno objasněnítohoto nesouladu, a to formou návrhu smlouvy o provádění komplexních servisních
služeb, včetně všech povinných příloh a podpisu osoby oprávněné. Zadavatel upozornil, že celková
nabídková cena nemůže být změněna.

3' objasnění informace uvedené v návodu _ dokument 11a _ záruční doba ]_ rok od dodání -
požadavkem byla doba záruky minimálně 24 měsíců, což bylo v návrhu smlouvy potvrzeno.

Í. P' Pav|ova 18516
779 00 Olonroui;
lcl: +420 588 44 1 1 1 1

e_mail: zakazky@fnoÍ'cz
[a>i: ;420 585 4 1 3 t\4 1 Bank spojeni: Ceská národnÍ l;anka

oíslo úČtu. 3Lj334B1 1/0710
lČ: 0Oc98Bs2
DIC: C200098892

v,iwr'v'ínol'cz



řAKULTNl N[MoCN(lC[
0LoíV1ŮLlC

4. Doložení certifikátu v českém jazyce - příloha č. 8c nabídky - Training Certificate Technical Service
Toxinometer for HSC lndustry L8L22L.

5. Doložení požadovaného splnění profesní způsobilosti _ dle s 77 odst.2 písm. c) ZZYZ zadavatel
požaduje doložení výpisu z registru SÚt<t_ (nebo minimálně potvrzení podání žádosti o registraci),
případně čestného prohlášení, s uvedením registračního čísla SÚKL, že je dodavatel veden v registru
sÚrl;ako osoba oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakázky (originál,
ověřená kopie, prostá kopie či scan čestného prohlášení nebo výpisu z registru SÚKL nebo potvrzenío
podané žádosti o registraci). V případě, že dodavatel uplatňuje některou z výjimek, při kterých nemusí
výše uvedenou registraci mít, doložítuto skutečnost předložením písemného čestného prohlášení.

6. Doložení dokladu o registraci, popř. minimálně potvrzení podání žádosti o registraci, nabízeného
zdravotnického prostředku v registru sÚxL dle zákona o zdravotnických prostředcích nebo odůvodnění
ve formě čestného prohlášení, proč danou registraci nedokládá (uplatňuje některou z výjimek, při

ktenich dodavatel nemusí tuto registraci mít).

7. Doložení položkového seznamu včetně cen veškerého spotřebního/opotřebitelného materiálu, a

včetně způsobu stanovenícelkové nabídkové ceny za tento spotřební/opotřebitelný materiálve formátu
.xls; xlsx dle požadavku zadávací dokumentace.

8. Doložení prohlášení o shodě všech nabízených zařízení (prostá kopie včetně překladu do českého
ja zyka ).

Společnost Schubert CZ spol. s r.o. dne o8.o8'2o22 v rámci své odpovědi uvedla a doložila

1. K požadavku na objasnění informace k životnosti zařízení byla doložena informace, že dodavatel, jako

výhradní distributor deklaruje životnost přístrojů jako celek na dobu 8let, a to včetně čestného
prohlášení s potvrzením životnosti 8 let.

2. Návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb uvedený do souladu s přílohou č' 2 _
Příloha krycího listu nabídkové ceny _ dle požadavku výše.
K uvedené četnosti ]"x za rok u Provádění periodických prohlídek byla v rámci zaslaného objasnění
vysvětlena souvislost s prováděním BTK (bezpečnostně technická kontrola) -,,jsou prováděny současně
s elektrickou revizí a BTK kontrolou"

3. K objasněníinformace o době záruky byla v rámci objasněnízaslána informace ve znění: ,,Výrobcem je
uvedena zóruční doba 12 měsíců. Zóruka 24 měsíců je deklarovóna distributorem, a to uzavřením kupní
smlouvy. Distributor garantuje zóruční dobu přístrojů no 24 měsíců a kryje nóklody, jak je uvedeno ve

smlouvě".

4. Doložen certifikát Training Certificate Technical Service Toxinometer for HSC lndustry 1.81-22L

v českém jazyce.

5. K požadavku na doložení splnění profesní způsobilosti - doložení výpisu z registru sÚrL (nebo

minimálně potvrzení podání žádosti o registraci), případně čestného prohlášení, s uvedením
registračního čísla SÚKL, že je dodavatel veden v registru sÚrl jako osoba oprávněná provádět servis
přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakázky bylo doloženo ohlášení změny údajů v registru SÚKL
k datu 05'o8.2022, a to pro společnost HSC lndustry, spol. s r.o.

I P. Pavlova 165/6
779 00 Olonrouc
ie Í: +420 5B8 44'1 111

Íai.: +420 5B5 41 3 841
e-mail: zakazky@fnol.cz
www'ítrol.cz

Bank. spojeni; Česká národni t,.arll.la

Číslo ťrčtu: 3633481 1/O71O
lC: 00098892
DlČ: OZOOO98892



FÁl{lJ t"T[j Í N [f\,,t Ů {í{ t Cř
Ůí-Úť$ÚUC

6' K požadavku na doloženídokladu o registrací, popř. minimálně potvrzení podánížádosti o registraci,
nabízeného zdravotnického prostředku v registru sÚrl dle zákona o zdravotnických prostředcích nebo
odůvodnění ve formě čestného prohlášení, proč danou registraci nedokládá byla v rámci objasnění
zaslána informace ve znění: ,,Přístroje, reagencie o dolší spotřební materiól není třeba registrovat na
sÚKLU, protože se nejednó o tVD pro samotestovóní a ani nespadají do seznam A nebo seznam B přítohy
ll, tj. nenítedy vyžadovóna notifikace v Registru zdravotnických prostředků."
Včetně čestné ho pro hlášen í potvrzujícího uvedenou info rmaci.

7. K požadavku na doložení položkového seznamu ve formátu .xls; xlsx byla v rámci objasnění zaslána
informace, že tento seznam v požadovaném formátu byl již doložen v rámci nabídky, a to včetně
upřesněníčísla přílohy a příslušného listu nabídky.

8. Doložena prohlášenío shodě v českém jazyce

Dne 09.08.2022 byla společnost Schubert CZ spol. s r'o. požádána o objasnění doložených informací
zaslaných v rámci objasnění a doplnění nabídky dne 08.08.'22:

1. K požadavku splnění profesní způsobilosti - dle 5 77 odst. 2 písm. c)ZZVZ doloženívýpisu z registru
SÚrL (nebo minimálně potvrzenípodánížádostio registraci),že je dodavatelveden v registru sÚrljako
osoba oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakázky bylo v rámci objasnění
doloženo ohlášenízměny údajů v registru sÚKL, a to pro společnost HSC lndustry, spol. s r.o.
V rámci této žádosti je uvedena změna "osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků''
výrobce FUJlFlLM Wako Chemicals Europe GmbH".
Domníváme se však, že se jedná o lVD ZP.

Vyžádáno doložení splnění profesní způsobilosti osoby oprávněné provádět servis diagnostických
zdravotnických prostředků in vitro.

2.Dále, na základě výše uvedené žádosti společnosti HSC lndustry, spol. s r.o. bylo vyžádáno potvrzení,
že část kvalifikace bude prokazována jinou osobou, a to zde zmíněnou společností.
Pokud se bude jednat o poddodavatele společnosti Schubert CZ spol. s r.o. byla vyžádána úprava a
doložení:
- úprava přílohy č. 1- Krycílist nabídkové ceny - s doplněním poddodavatele
- dokladů o splnění základní způsobilosti podle 5 74 jinou osobou
- dokladu prokazujícího splnění profesní způsobilosti podle 5 77 odst. 1jinou osobou
- dokladu prokazujícího splnění profesnízpůsobilosti dle 5 77 odst' 2 písm. c)jinou osobou
- písemný závazekjiné osoby

3. Doložení návrhu kupní smlouvy vč. všech poŽadovaných příloh a podpisu osoby oprávněné, kdy v
příloze budou obsaženy také veškeré požadované součásti dodávky.

4. Doložení návrhu smlouvy o provádění komplexních servisních služeb vč. všech požadovaných příloh a
podpisu osoby oprávněné, kdy v příloze č. ]. budou obsaženy také veškeré požadované součásti dodávky.

Společnost Schubert CZ spol. s r.o. dne !L.o8.2o22 v rámci své odpovědi uvedla a doložila:

1. K požadavku splnění profesní způsobilosti_ dle 5 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ doloženívýpisu z registru
sÚrL (nebo minimálně potvrzení podánížádostio registraci), že je dodavatelveden v registru sÚrljako
osoba oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakázky - osoby oprávněné
provádět servis diagnostických zdravotnických prostředků in vitro, bylo doloženo ,,ohlášení činnosti"

L P. Pavlova 18516
779 0O Olonrouc
tel: +420 588 441 1 1 1

faxr j-420 5BS 41 3 84 1

e-mail: zakazky@fnol.cz
\ /W!4.r.f n O l. CZ

Bank. spojenÍ Česká národní benka
CÍs|o LjČ{u: 3633481 1/0710

lC: 00098892
DlČ: cZ0OO96892



rÁí{U l'ThJ l zu [íťí oCÍ\Í [ CE
o{-o[40uc

společnosti HSC lndustry, spol. s r.o., podané ke dni 1'o.o8.2022, jako osoby provádějící servis
diagnostických zdravotnických prostředků in vitro, výrobce FUJlFlLM Wako Chemicals Europe GmbH.

2. V rámci doplnění poddodavatele bylo doloženo:
- úprava přílohy č. 1 _ Krycí list nabídkové ceny _ s doplněním poddodavatele
- doklad o splnění základnízpůsobilosti podle 5 74 jinou osobou
- doklad prokazujícího splnění profesní způsobilosti podle $ 77 odst. 1jinou osobou
- doklad prokazujícího splněníprofesnízpůsobilosti dle 5 77 odst. 2 písm' c)jinou osobou
- písemný závazekjiné osoby - čestné prohlášení

3. Doložen návrh kupnísmlouvy dle požadavku výše

4. Doložen návrh smlouvy o prováděníkomplexních servisních služeb dle požadavku výŠe

Dne 15.08.2022 byla společnost Schubert CZ spol. s r.o. požádána o objasnění doložených informací
zaslaných v rámci objasnění a doplnění nabídky dne 1L.08.'22:

t. Část kvalifikace je plněna jinou osobou, konkrétně se jedná o splnění profesní způsobilosti dle 5 77

odst. 2 c), doložení výpisu z registru sÚt<l (nebo minimálně potvrzení podání žádosti o registraci),
případně čestného prohlášení, s uvedením registračního čísla SÚKL, že je dodavatel veden v registru
sÚrljako osoba oprávněná provádět servis přístrojŮ, ježjsou předmětem veřejné zakázky.
Bylo doloženo ohlášení činnosti. Doklady by měly být doloženy v originálu nebo úředně ověřené kopii
dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě, doložené je pouze oznámení_ kopie.
Bylo vyžádáno doložení čestného prohlášení s podpisem oprávněné osoby poddodavatele, že byla
podána žádost do registru SÚKL, s uvedeném registračního čísla, jako osoby provádějící servis
diagnostických zdravotnických prostředků in vitro, daného výrobce.

2. Smlouva o provádění komplexních servisních služeb - čl. lll', odst' 2:

Provádění periodických prohlídek _ uvedena četnost 1x za rok, není kalkulováno a naceněno
Vyžádáno objasnění tohoto nesouladu, a to formou návrhu smlouvy včetně všech povinných příloh a
podpisu osoby oprávněné'

Společnost Schubert CZ spol. s r.o. dne L6.o8.202z v rámci své odpovědi doložila

1. Čestné prohlášeníspolečnosti HSC lndustry, spol. s r.o. o podané žádosti do registru sÚrL o rozšíření
servisních služeb na diagnostické zdravotnické prostředky in vitro.

2. Doložen návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb dle požadavku výše

Toto objasněnía doplnění nabídky shledala hodnotící komise jako dostačující a přistoupila k posouzení
kvalifikacíúčastníka Schubert CZ spol. s r.o.:

./ Splnění základní způsobilosti dle 5 74LZVZ:
čestné prohtóšení o splnění zúktadní způsobilosti_ et. originót ze dne 1'4.07'2022
Výpis z obchodního rejstříku _ kopie ze dne 1'j'07.2022

,/ Splnění profesní způsobilosti dle 5 77 odst. LZZYZ:
Výpis z obchodního rejstříku _ kopie ze dne 13.07.2022

Splnění čústi kvalifikace požadovqné zadavotelem je prokazovúno prostřednictvím jiné osoby:

I P. Par.rlova 185i6
779 00 Olonrouc
iel r 4120 588 441 111

íax: +420 585 41 3 841
e-mail: zakazky@ínol.cz
www.ínol.cz

B:rnk' spojení: Česká nárorJrlí banl<a
Císlo úČtu: 36334B1 1/07'i0

tc. 00098892
DlČ: CZOO09B8g2



rAKil LTÍť l í{ [íl4 Ů t:l\; l Cí:
0L*fu4ŮUC

. Hsc lndustry, spol. s r.o. _ tč zsoqsssz

Kvalifikace iiné osobv _ HSC lndustrv, spol. s r.o.:

,/ Splnění základní způsobilosti dle 574ZZVZ:
Výpis ze seznamu kvolifikovaných dodavatelů _ kopie ze dne 10.08.2022

'/ Splnění profesní způsobilosti dle 5 77 odst.I7ZVZ:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodovatelů _ kopie ze dne 10.08'2022

,/ Splnění profesní způsobilosti dle 5 77 odst' 2 písm. c|ZLYZ:
Čestné prohtóšenÍ k ohlóšení činnosti v registru SÚKL, osoby opróvněné provódět servis diagnostických
zdravotnických prostředků in vitro, výrobce FlJJlFlLM Wako Chemicals Europe GmbH, reg. č.: 031405 _ el.
kopie ze dne 16.8.2022

'/ Písemný závazek poddodavatele k poskytnutí plnění předmětu veřejné zakázky:
Čestné proh!óšení _ písemný zóvazek jiné osoby podítet se na plnění veřejné zokózky _ provódění komplexního
servisu - kopie ze dne 10.08.2022

Hodnotící komise konstatuje, že výše uvedený dodavatel Schubert CZ spol. s r.o. splnil základní
způsobilost, profesní způsobilost, a podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, a proto byl vybrán v
souladu s 9 !2z odst. 2 ZZVZk uzavření smlouvy bez provedení hodnocení.

Žaant1 z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů
hodnotící komise a nepožádal tedy o zápis zd ůvod nění rozdílného stanoviska.

Dále každý člen hodnotící komise prohlašuje, že není ve vztahu k veřejné zakázce a k účastníkům
zadávacího řízení ve střetu zájmŮ, nepodílel(a) se na zpracování nabídek, se zřetelem k výsledku
zadávacího řízení mu nevznikne osobní výhoda nebo újma, nemá osobní zájem na zadání veřejné
zakázky, s účastníky ho nespojuje osobní ani pracovní ani jiný obdobný poměr.

Vznikne-li u člena hodnotící komise v průběhu činnosti komise důvod ke střetu zájmů, je povinen(na)
tuto skutečnost bezodkladně oznámit zadavateli, který ho v takovém případě vyloučí z další účasti v
komisi.

Členové komise jsou povinni zachovávat mlčenlivost o věcech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s

výkonem své funkce.

Níže uvedeníčlenové komíse potvrzují, že majíodbornou způsobilost pro tuto veřejnou zakázku

členové hodnotící komise:
Lrt .p '1"<,1 Z

1. MUDr. Yvona Směšná, PhD

2. lng. Vladimír olejníček

3. lng. Nela Skulová

4. lng. Radim Zemánek

,Š.Ír p '2; *
...... dne .....I..'{..' :.. Í..:...á. -'."

(....

\

...... dne

...... dne
lb.é 'k, l't

'1'ť'ř rř]
7

ťt.

l. P. Pavlol,a 185/6
779 00 Olonrouc
te |: -420 5B8 44'i -í -] 'í

ÍaX: +420 5tj5 z+13 841
e-mail: zakazky@fnol.cz
v.twlv.ítrol.cz

dne ..

Bank' spcljeni: Česká nároclrlí l;anka
Cís|o ťtčtu: 3633481 l/0710

|Č: OOOSB892
D|Č: cZOOO9B8g2



_Ň'&*ffiPffiwt".' &::ssr: :,'-gJ:ii. 
íř,1'" ř:AKl-j ilN í N [M ocr'í Í Cř

ol-Ůí\'1Ůuf

5. lng. Jitka Mokrášová

6. Roman Schwarz

7. Mgr. Zuzana Tomčíková

8. lng. Pavel Dočkal

L P. Pavlova 185/6
779 00 Olonrouc
tel: -420 588 44'1 l l 1

........ dne ..... i!,Í:,..é.r;:,i,*

dne...........

dne
: .'r. ,',t.7 ( Jr;,)

dne ......1.1.....:...............\

iali. i 420 SBlt 413 841
e-mail: zakazky@f nol.cz
.'.'lv.trv'ítl o l. cz

Bank' spojenÍ: Ceská trárodtrÍ b:ltlka
oíslo ťtčtu: 3633481 1i 071 0

tc:
s2

Schváleno dne 'z t -08- 2022

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
zadavatele

prof. MUDr' Roman Havlík, Ph.D. . ;

Podpis oprávněné osoby zadavatele

_. .': t!.rlgÍ
i,,r.. 

- .i";';.,; 'r'Y11 
!

!,':t' r,, ,:.i5{"l
íJ'l 

lll ' 
']''

't'" 
'''l'; r rit'')lt-lnlLrUci

I'r i-]'Ýi { .;;..-

Razítko zadavatele

,.,r*. 1tgr..*1 lli:lh
tiilil;i;


